НИЖНЕГУСИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
УСТЬ-ПРИСТАНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ДВАДЦАТЬ ВТОРАЯ ОЧЕРЕДНАЯ СЕССИЯ СЕДЬМОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

 От 15 июня 2022г.                            с. Нижняя Гусиха                             № 7

О внесении изменений в Правила
благоустройства территории
муниципального образования
Нижнегусихинский сельсовет
Усть-Пристанского района
Алтайского края

             На основании протеста прокуратуры Усть-Пристанского района,
руководствуясь  пунктом  14  части  2  статьи  45.1  Федерального  закона  от
06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»,  с  целью
приведения Правил благоустройства  территории  муниципального
образования   Нижнегусихинский  сельсовет  Усть-Пристанского  района
Алтайского  края  в  соответствие  с  действующим
законодательством, Нижнегусихинский сельский Совет депутатов
                                                          РЕШИЛ:
    1.Протест прокурора Усть-Пристанского района от 20.04.2022 №02-40-
2022  на  Решение  Совета  депутатов  от  30.09.2019  №  8  «Об  утверждении
Правил  благоустройства  территории  муниципального  образования
Нижнегусихинский сельсовет Усть-Пристанского района Алтайского края»,
рассмотренный с участием заместителя прокурора района   С.Е.Стоянкова,
удовлетворить.
    2.Внести  в  Правила  благоустройства  территории  муниципального
образования  Нижнегусихинский  сельсовет  Усть-Пристанского  района
Алтайского края, принятые решением  Нижнегусихинского сельского Совета
депутатов от  30.09.2019 г. № 8, следующие изменения:
Раздел 13 Контроль исполнения Правил  исключить.
    3.Настоящее  решение  обнародовать  в  установленном  Уставом
муниципального  образования   Нижнегусихинский  сельсовет  Усть-
Пристанского района Алтайского края порядке.
     4.Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на
постоянную  комиссию  по  аграрным  вопросам  и  продовольствию,
предпринимательству, экологии и рациональному использованию природных
ресурсов (  Бекетова Т.А.)

Председатель  сельского Совета депутатов                                   А.К.Суханов

consultantplus://offline/ref=8AED731B786681C3D9CC6EF68BB2E6E3358022E4A5635546B044B7AAF5F0700325126256641E7BEDC3AA0BA3E598222C238FAAD86C09172C46B30AAEA5nAW